令和５年２月吉日

近畿地区肢体不自由特別支援学校PTA連合会

近畿地区特別支援学校肢体不自由教育校長会

会員各位

             近畿地区肢体不自由特別支援学校ＰＴＡ連合会

会 長  南   見 奈 子

             近畿地区特別支援学校肢体不自由教育校長会

会 長  天 野  ち さ と

令和４年度「冬季研修会」YouTubeアーカイブ配信のご案内

余寒の候、会員の皆様方には益々御清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、本会の運営につきまして御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和５年１月２６日に開催しました近畿地区肢体不自由特別支援学校ＰＴＡ連合

会・校長会合同冬季研修会につきまして、当日の研修の動画配信を下記の内容にて行いま

す。YouTubeサイトにアクセスして、ご視聴ください。

記

１．配信日時   令和５年３月３１日(金) まで視聴可能

２．内    容   「一緒に考えよう！災害への備え 福祉×防災×コミュニティ」

３．講師講師   湯井 恵美子 氏（防災士、大阪府教育委員会委嘱学校防災アドバイザー）

４．視 聴 先    下記のURL、もしくはQRコードからYouTubeサイトにアクセスし

ご視聴ください。

URL https://youtu.be/CCO0eljga5l

＜お問合せ先＞

  近畿地区肢体不自由特別支援学校ＰＴＡ連合会 事務局

     京都市立北総合支援学校  教頭  藤田 昌資   TEL  075-431-6636